
328867-2019 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 328867-2019 - Zadávání
Polsko-Pionki: Uhlí a paliva vyrobená z uhlí
OJ S 134/2019 15/07/2019
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjno-Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.
Poštovní adresa: ul. Zakładowa 7
Obec: Pionki
Kód NUTS: PL921 Radomski
PSČ: 26-670
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Robert Pyryt
E-mail: r.pyryt@pwkc.pionki.pl
Tel.: +48 483852514

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.pwkc.pl

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.pwkc.pl
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://epuap.gov.
pl/wps/portal

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Zakup i dostawa miału węglowego w ilości do 13 000 (słownie: trzynastu tysięcy) ton, do 
magazynu kotłowni Zamawiającego, samochodami samowyładowczymi
Spisové číslo: PWKC/09/ZP/2019

Hlavní kód CPV
09111000 Uhlí a paliva vyrobená z uhlí

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/328867-2019
mailto:r.pyryt@pwkc.pionki.pl?subject=TED
http://www.pwkc.pl
http://www.pwkc.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal


328867-2019 Page 2/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

2. Przedmiotem zamówienia jest miał węglowy o minimalnych parametrach:
a) klasa II A,
b) wartość opałowa nie mniej niż 23 000 kJ/kg,
c) zawartość siarki nie więcej niż 0,7 %,
d) zawartość popiołu nie więcej niż 16 %,
e) wilgotność nie większa niż 12 %.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 6 054 769,72 PLN

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: PL921 Radomski
Hlavní místo dodání nebo plnění: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjno-Ciepłownicze w 
Pionkach Sp. z o.o., ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki, POLSKA, plac węglowy na terenie 
ciepłowni.

Popis zakázky
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa miału węglowego w ilości do 13 000 
(słownie: trzynastu tysięcy) ton, do magazynu kotłowni Zamawiającego, samochodami 
samowyładowczymi.
2. Przedmiotem zamówienia jest miał węglowy o minimalnych parametrach:
a) klasa II A,
b) wartość opałowa nie mniej niż 23 000 kJ/kg,
c) zawartość siarki nie więcej niż 0,7 %,
d) zawartość popiołu nie więcej niż 16 %,
e) wilgotność nie większa niż 12 %.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Zawartość siarki całkowitej w stanie roboczym [%] / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Zawartość popiołu w stanie roboczym [%] / Váha: 20
Cena - Váha: 60

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 8
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



328867-2019 Page 3/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Další informace
Zamawiający żąda wniesienia przez Wykonawców wadium w wysokości 180 000,00 PLN 
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych).
W przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej Wykonawca zobowiązany jest wniesie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych 
na dzień złożenia:
a) odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
b) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w przepisie art. 24 ust. 1 
pkt 13, 14 i 21 Ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert,
c) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
d) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu,
e) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności,
f) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne,
g) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o 
których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 



328867-2019 Page 4/6

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie 
nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert o wartości nie niższej 
niż 3 000 000,00 PLN (słownie: trzy miliony złotych),

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
I Wykaz dostaw (minimum 3, odpowiadających swoim rodzajem dostawom stanowiącym 
przedmiot niniejszego zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 PLN brutto) 
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem 
dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Wzór umowy, jaka zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą, stanowi załącznik nr 6 do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2017/S 183-375887

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 19/08/2019 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Polština

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/375887-2017


328867-2019 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 08/10/2019

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 19/08/2019 10:30Místní čas: 
Místo: 
Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjno-Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o., ul. Zakładowa 7, 
26-670 Pionki, POLSKA, w sali konferencyjnej.
4. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na 
miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza 
prywatnego.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano
Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
Maj - czerwiec 2020 r.

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky
Bude použita elektronická platba

Další informace
W terminie 3 dni od dnia:
A/ zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w § 
12 ust. 7 niniejszej Specyfikacji Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
(w rozumieniu ustawy z dnia 16.2.2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów). Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.
B/ otrzymania zawiadomienia o wyborze oferty, Wykonawca, którego oferta została wybrana, 
przekaże Zamawiającemu:
1) dane dotyczące osób reprezentujących Wykonawcę, jako stronę umowy,
2) numer rachunku bankowego, na który będzie przekazywane wynagrodzenie z tytułu 
wykonania zamówienia,
3) dane dotyczące osób, które będą upoważnione przez Wykonawcę do utrzymywania 
bieżących kontaktów z Zamawiającym.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
Tel.: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

http://www.uzp.gov.pl


328867-2019 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego, stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny 
sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo 
takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Datum odeslání tohoto oznámení
10/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

